
Rette scuola infanzia 2023-2024 Kindergartengebühren Schuljahr 2023-2024

FWL

Faktor wirtschaftliche Lage 

EEVE

VSE

Valore situazione economica 

DURP

**

F102930783

diese Monatsgebühren werden auch für die Strukturen, die Kinder aufgrund von gerichtlichen Maßnahmen    aufnehmen, angewandt;

 tale retta verrá applicata anche alle strutture che accolgono bambini e bambine a seguito di provvedimento del tribunale;

KINDERGARTENGEBÜHREN - SCHULJAHR 2023-2024
TARIFFE SCUOLE DELL' INFANZIA - ANNO SCOLASTICO 2023-2024

ANSÄSSIGE 

FWL >1,75

ANSÄSSIGE FWL 

>1,75 

2.Geschwister

ANSÄSSIGE FWL 

>1,75 

3.Geschwister

ANSÄSSIGE 1,25 

=<FWL=>1,75 

**

ANSÄSSIGE 

FWL <1,25

NICHT 

ANSÄSSIGE

€ 25,00 € 78,00

RESIDENTI 

VSE >1,75

RESIDENTI VSE 

>1,75 2.figlio

RESIDENTI VSE 

>1,75 3.figlio

RESIDENTI 1,25 

=<VSE=>1,75 

**

RESIDENTI 

VSE <1,25

€ 75,00 € 65,00 € 65,00 € 30,00

NON 

RESIDENTI

TEMPO NORMALE/NORMALER 

STUNDENPLAN
€ 78,00 € 63,00 € 56,00 € 56,00

€ 102,00

TEMPO 

RIDOTTO/VERKÜRZTER 

STUNDENPLAN Opera 

Serafica/Liebeswerk € 60,00 € 48,00 € 42,00 € 42,00 € 20,00 € 65,00

TEMPO 

PIENO/VERLÄNGERTER  

STUNDENPLAN € 95,00

]


